
令和4年7月5日

予定価格 落札額

（税抜価格） （税抜価格）

1 22,140,000 21,300,000

令和4年7月14日

落札者 備　考

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入　札　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

番号 入札方法 工　事　名 備　考

入　札　日

工　事　名 04国補公下第3-1号・04市単公下第3-1号　合併　汚水管布設工事（高道祖第1）

条件付一般競争入札

04国補公下第3-1号・04市単公下第3-
1号　合併　汚水管布設工事（高道祖
第1）

番号1

予定価格 22,140,000円 (税抜き)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

㈱端工務店 21,450,000

㈲大宝建設工業 21,300,000

㈱根本工業 21,380,000

㈱下妻建設 21,500,000


